s 2l EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
- - Evropsky fond pro regionalni rozvoj ﬂ.{' PRO M iSTN[
B & K * Integrovany regionalni operaéni program — ROZVOJ CR

MAS XXX jako nositel strategie komunitné vedeného
mistniho rozvoje ,,SCLLD pro tzemi MAS XXX na obdobi 2014 - 2020

vyhlasuje
XXX. vyzvu k predkladani zadosti o podporu
z Integrovaného regionalniho operacniho programu

ozhamuje
zmeény v xx. vyzveé k predkladani zadosti o podporu
z Integrovaného regionalniho operacniho programu

s nazvem

»MAS XXX — IROP — Nazev vyzvy...”

VAZBA NA VYZVU RO IROP C. XXX ,Nazev Vyzvy RO....“

Piehled zmén k datu dd.mm.rrrr

. opis . Y . .
Polozka P P zdtvodnéni zmény
zmény
Identifikace vyzvy
Operacni program Integrovany regiondlni operaéni program

4.1 Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvyseni kvality

Specificky cil IROP Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Cislo vyzvy RO IROP

Cislo vyzvy MAS




Opatieni integrované strategie

Podopatreni integrované
strategie

Druh vyzvy

Kolova

Terminy

Datum a cas vyhlaseni vyzvy

20.4.17 0:00
MAS
Datum a cas zpristupnéni
formulare zadosti o podporu v 1.1.16 0:00
MS2014+
Datum a cas zahdjeni prijmu N/R
Zadosti o podporu v MS2014+
\I')’atum’a Cas ukonceni prijmu 1.1.16 0:00
Zadosti o podporu v MS2014+

1.1.2016

Datum zahajeni realizace
projektu

Datem zahdjeni realizace projektu se rozumi datum prvniho prdavniho
ukonu tykajiciho se aktivit projektu, na které jsou vynaloZeny zplsobilé
vydaje. Datum zahdjeni realizace projektu miZe byt stanoveno
nejdrive na 1. 1. 2014, a to i v pfipadé, Ze prvni pravni ukon byl ucinén
pred timto datem.

Datum ukonceni realizace
projektu

1.1.2016

Realizace projektu nesmi byt ukoncena pred poddnim Zdadosti o
podporu v MS 2014+,

Podpora

Celkova castka dotace
z Evropského fondu pro
regionalni rozvoj pro vyzvu

Mira podpory z Evropského
fondu pro regionalni rozvoj a
statniho rozpoctu pro projekt

Evropsky fond pro regionalni rozvoj - 95 %
Statni rozpocet - 0 %

Minimalni a maximalni vyse
celkovych zptisobilych vydaji
projektu




Podminky vefejné podpory

Forma podpory

Dotace — ex-post financovani

Zacileni podpory

Typy podporovanych projektt

Uzemi realizace

Opravnéni Zadatelé

Cilova skupina

Vécné zaméreni

Podporované aktivity
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Indikatory

Nalezitosti zadosti o podporu

Povinné prilohy

1
2
3
a4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

Blizsi specifikace nalezitosti u pozadovanych pfiloh Zadosti o dotaci je
uvedena ve Specifickych pravidlech vyzvy ¢. XXX IROP v kapitole XXX.

Zpusobilé vydaje




Vécna zpulsobilost

Casova zpisobilost

Informace o kiizovém

. L. KFizové financovani neni mozné
financovani

Dalsi detaily vyzvy

Provadéni zmén vyzvy

PFijmy projektu

Zpusob hodnoceni projekti




Kritéria pro hodnoceni projekta

Dalsi specifika vyzvy

Forma a zpUsob podani Zadosti o|Elektronické podani prostfednictvim MS2014+ na adrese
podporu https://mseu.mssf.cz

Odkaz na Obecna a Specificka

-« http: .dotaceeu. Microsites/IROP/V
pravidla vyzvy RO IROP p://www, ceeu.cz/cs/Microsites/ Nyzvy

Kontakty pro poskytovani
informaci

Pfiloha ¢€.1 Kritéria formalniho hodnoceni a pfijatelnosti

Pfiloha ¢.2 Kritéria vécného hodnoceni
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Seznam priloh vyzvy
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https://mseu.mssf.cz/
https://mseu.mssf.cz/
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy

